
Aner til
Karl Harald Andersen

1914 - 1975

 
 
 
 





Indholdsfortegnelse

Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1Aner til Karl Harald Andersen

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1    1. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5    2. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9    3. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16    4. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20    5. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24    6. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28    7. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31    8. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33    9. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34Kildehenvisninger

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35Navne- og stedindeks



Aner til Karl Harald Andersen

1
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

1. generation

1.  Karl Harald Andersen,1 søn af Oluf Niels
Peder Andersen og Esther Christine Ragnhild
Andersen, blev født den 9 April 1914 i Veddelev
Mark, Himmelev Sogn,1 blev døbt den 9 August
1914 i Himmelev Kirke,1 døde den 16 September
1975 i Bispebjerg Hospital, København1 i en alder af
61 år, og blev begravet den 20 September 1975 i
Bispebjerg Kirkegård, Fællesgraven.1 

Begivenheder i hans liv:
• Han blev døbt 9 August 1914 i Himmelev Kirke, Roskilde Amt.

kusk Karl Jensens hustru, Emma
kusk Karl Jensen, Husumgade 25, Urmager Hans Kastrup og hustru,
Kastelsvej,
døbt af pastor Hedemann, Roskilde
far 32  år, mor 21 år af Veddelev Mark
Kilde: Himmelev kb side 11, nr. 3

• Han blev konfirmeret 15 April 1928 i Hellig Kors Kirk, København.
af pastor Beck
Kilde: Hellig kors kb 1928

• Vielse:
mødte sin mor i sporvognen på vej til sit bryllup, havde intet fortalt
hjemme
Kilde: Kbh.s Vielsesprotokol

• Han døde 16 September 1975 i Bispebjerg Hospital, København.
død af blodprop på Bispebjerg hospital

• Han blev begravet 20 September 1975 i Bispebjerg Kirkegård,
København.
bisat uden præst til fællesurnegraven

• Børn:
3 børn: Bent (1938- ), Else Gurli ( 1941- ) og Per (1943- )

• Bopæle:
boede det meste af sin barndom hos sin mormor, da de var for
mange børn hjemme
Veddelev Mark, Roskilde
Esromgade 32



Aner til Karl Harald Andersen

2
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Bangertsgade 5A, 1 2200 Kbh N
Jægersborggade 49, 3 2200 Kbh. N
Ålborggade 10, st.tv, 2100 Kbh Ø
Blåmunkevej 39, 2.tv 22400 Kbh NV

• ALMENT:
Byttede med Verner så Karl fik Blåmunkevej, han fik Ålborggade og
flyttede videre til eget hus.

• Erhverv:
Chauffør hos Galle og Jessen
chauffør i Tyskland, Munchen, under krigen
kørt lastbil for trælasthandel
Taxavognmand, Kbh.s TAXA, nr. 89

Rosa Andersen født Petersen
 (1960´erne)

Karl blev gift med Rosa Petersen,1 datter af
Adolf Theodor Petersen og Martha Andersen, 
den 2 Februar 1938 i Københavns Rådhus.2 
Ægteskabsstatus: skilt, skilt den 13 November 1946.
Rosa blev født den 5 Oktober 1920 i
Öehlenschlägergade 42 St, København V,1 blev
døbt den 13 Februar 1921 i Sct. Matthæus Kirke,
København,1 døde den 1 Juni 1980 i Hvidovre
Hospital, København1 i en alder af 59 år, og blev
begravet den 6 Juni 1980 i Bispebjerg Kirkegård,
Fællesaskegraven.1 

Begivenheder i deres ægteskab:
• De blev skilt Skilsmisse 13 November 1946 i

Københavns Overpræsidium.
Ægteskabet fuldstændigt opløst 13-11-1946.
Vilkår: hustruen overtager lejligheden
Jægersborggade 49, 3
ægtefællernes 3 børn fordeles således at det ældste
barn undergives mandens forældremyndighed, mens de 2 yngste børns
undergives hustruens forældremyndighed.
Manden svarer bidrag til de 2 yngstes underhold efter Øvrighedens bestemmelse,
mens hustruen ikke yder bidrag til det ældste barns underhold.
Ingen af ægtefællerne svarer bidrag til hinandens underhold.
 
Mandens bidrag fastsættes til 444 kr. årligt for hvert barn til dettes fyldte 18. år.
Erlægges halvårligt forud.
Kilde: skilsmissebevillingen i Folio, s.j. 5373/46.



Aner til Karl Harald Andersen

3
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Begivenheder i hendes liv:
• Hun blev døbt 13 Februar 1921 i Skt. Matthæus Kirke, København.

Moderen bar
Faddere: kusk Karl Larsen og hustru, Öehlenschlägergade 42
anm. Juul B. Jensen forældre viet 29.11.1912 Kerteminde Rådhus
Kilde: skt. Matthaeus kb. side 83 nr. 81

• Hun blev konfirmeret i Grøndalskirken, København.
I Grøndalskirken
Kilde: Grøndalskirken kb

• Hun døde 1 Juni 1980 i Hvidovre Hospital , København.
død på Hvidovre Hospital af akut leukæmi med nyresvigt til følge.

• Hun blev begravet 6 Juni 1980 i Bispebjerg kirkegårds lille sal,
København.
Bispebjerg Krematoriums lille sal 6. juni 1980 kl. 14, nedsat i
Fællesgraveen sstds.
Pastor Andersen.
Fraskilt
Glasvejens ligkistemagasin
kilde: Kbh.s Begravelsesvæsens Protokol 1980, nr. 4000

• Hun blev uddannet.
Gik på Grøndalsvænge skole

• Erhverv:
lagerarbejder (1938) hos Galle og Jessen
skolebespisningen ved Randersgade skole
rengøring på skole i Hellerup
Rengøringsassistent ved Håndværkerforeningens Plejehjem (1960-
80)

• Bopæle:
Öehlenschlägergade 42, st (1920)
1925 ?
Godthåbsvej 250 (1938,)2000 Frederiksberg
Fanøgade,
Jægersborggade, 2200 N
Ålborggade 10, st.tv, 2100 Ø
Blåmunkevej 39, 2.tv. 2450 NV

Børn af dette ægteskab:
i. Bent Andersen 

ii. Gurli Andersen 



Aner til Karl Harald Andersen

4
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

iii. Per Andersen 



Aner til Karl Harald Andersen

5
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

2. generation (Forældre)

2.  Oluf Niels Peder Andersen,1 søn af Andreas Andersen og Ulrikka Marie
Carlsen, blev født den 28 Juni 1881 i Kvistgård,1 blev døbt den 21 August 1881 i
Tikøb Kirke,1 døde den 19 September 1966 i Tranehavegård 30, Kgs. Enghave,
København1 i en alder af 85 år, og blev begravet den 24 September 1966 i Enghave
Kirke, Vestre Kirkegård, 19 - 385, København.1 

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hans liv:
• Han blev døbt 21 August 1881 i Tikøb Kirke, Frederiksborg Amt.

gmd. Niels Jensens hustru af Kvisgård boel, Pigen Johanne Marie ..
af Borgsted, faderen, Gmd. Niels Jensen af Kvistgård Gård, karlen
Niels Christensen af Kvistgård. Forældrene af Kvistgård
hun 38 år
Kilde: Tikøb kb side 37, nr. 50

• Han blev konfirmeret 21 April 1895 i Tikøb Kirke, Frederiksborg
Amt.
bedømmelse: mg - ok.

• Vielse: 23 Oktober 1910, Hellig Kors Kirke, København.
han 29 år, hun 17 år.
lysning bestilt 4. oktober. Lyst 9 + 16 + 23. oktober 1910
Pastor Axel Brok
Forlovere: for gommen Carl Johannes Jensen, kusk, Husumgade
25,2 for bruden: William Hansen, gårdbestyrer, Store Valby,
Roskilde.
Bemærkning: ved ham: moderen er enke, Nyrup posthus,
ved hende: moderen bor Bangertsgade 5,5.
Kilde: Hellig Kors kb. side 91 nr. 105

• Han blev begravet 24 September 1966 i Vestre Kirkegård, Gravsted
Rode. 19 Nr. 385, København.
bisat af H.Hjorth
Urnelinje afd. 17 nr. 66 (27.9.66)
flyttet til Vester 19 - 385 VL. eks 18.6.76
Kilde: Kbh.s begravelsesvæsens protokol

• Erhverv:
tjenestekarl
Kusk
Arbejdsmand



Aner til Karl Harald Andersen

6
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

• Han havde en bopæl.
Kvistgård
Munkegård
Store Valby, Ågerup sogn ved Roskide
Veddelev Mark, Himmelev sogn (1914)
Bangertsgade 5,3 Kbh.N (1.5.1915)
Bangertsgade 5 st (1.11.1915)
Bangertsgade 5,5 opg.A( 1.5.1921)
Tranehavegård 30 st. lejl. 641, Kbh. SV

• Han findes i folketællingen 1916 i Bangertsgade 5A, 1., København.
Oluf A,  28/6-81, F. i Tikøb, Kusk hos vognmand Andersen,
Fuglevangsvej 8. Indkomst 1200 kr., formue 0 kr, skat til kommune
3,30 kr til stat 0 kr.
Esther A 16/12-92
Esther
Ejner

• Han findes i folketællingen 1921 i Bangertsgade 5A, 5., København.
Oluf Andersen, 28/6-1881 i Tikøb, til kbh 1915 fra Roskilde,
jordarbejder, årsindkomst over 5000 kr.
Esther Ragnhild A, 16/8-1892 i Kbh.
Esther Emma Marie 21/8-1910 i Kbh
Ejner Johannes 11/1-1911(12) i Aagerup
Karl Harald, 9/4-1914 i Veddelev
Edith Irma 20/1-1917(16) i Kbh
pige 9/2 1920(x2) i Kbh

• Han findes i folketællingen 1925 i Bangertsgade 5, 5., København.
Andersen, Oluf, 28-6-1881, Tikøb, arbejdsmand, opholdssted 1924
sstds
 -            , Esther, 16-12-1892, Kbh, husmoder
 -            , Esther Emma, 21-8-1910, Kbh., forretningselev
 -            , Ejner Johannes, 11-1-1912, Aagerup
 -            , Karl Harald, 9-4-1914, Himmelev
 -            , Edith Irma, 21-1-1917, Kbh
 -            , Alice, 4-2-1920, Kbh
 -            , Ella, 31-10-1921, Kbh
 -            , Egon, 26-5-1925, Kbh

• Militær: 1899-1905.
Lægdsrullen 1899. Frederiksborg Amt lægd 152, nr. 45 22 btl. mødt
10/4-05
hjemsendt  27/6-04



Aner til Karl Harald Andersen

7
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

pt.kass. 13/04
 
1904 Ek2 - 1022
1905 tjsted Ek 2.

• Børn: 10 levende børn:.Esther (1910-), Ejner (1912-), Karl (1914 -
1975), Edith (1917-), Alice
(1920-), Ella (1921-), Egon (1925-), Tove (1927-), Verner ()

• Biografi:
gik meget til væddeløb.
mor husker ham som en meget rar mand

Oluf blev gift med Esther Christine Ragnhild Andersen1 den 23 Oktober 1910 i
Hellig Kors Kirk, København.1 Esther blev født den 16 December 1892 i Baggesens
Gade 2, København,1 blev døbt den 5 August 1894 i Skt Johannes, København,1 
døde den 2 Juni 1976 i Bispebjerg Hosp., København1 i en alder af 83 år, og blev
begravet den 7 Juni 1976 i Vestre Kirkegård, København.1 

Børn af dette ægteskab:
i. Ester Emma Marie Andersen 

ii. Ejner Johannes Andersen (født den 11 Januar 1912 i
Store Valby Mark, Ågerup Sogn, Roskilde Amt - døde
den 17 Marts 1961 i Arrestrup Sanatorium, Herslev-
Særløse sogn, Københavns Amt)

1 iii. Karl Harald Andersen (født den 9 April 1914 i Veddelev
Mark, Himmelev Sogn - døde den 16 September 1975 i
Bispebjerg Hospital, København)

iv. Edith Irma Andersen (født den 20 Januar 1917 i
Bangertsgade 5A, 5., København)

v. Alice Andersen 
vi. Ella Andersen 

vii. Egon Andersen 
viii. Verner Andersen 

ix. Erik Andersen 
x. Tove Andersen 

3.  Esther Christine Ragnhild Andersen,1 datter af Thorvald Johannes
Andersen og Esther Hansson, blev født den 16 December 1892 i Baggesens Gade 2,
København,1 blev døbt den 5 August 1894 i Skt Johannes, København,1 døde
den 2 Juni 1976 i Bispebjerg Hosp., København1 i en alder af 83 år, og blev begravet
den 7 Juni 1976 i Vestre Kirkegård, København.1 



Aner til Karl Harald Andersen

8
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hendes liv:
• Fødsel: 16 December 1892, København.

forældre Thorvald Andersen og Ester Hansson
var tvilling

• Hun blev døbt 5 August 1894 i Skt. Johannes Kirke, København.
mor 24 år
udlagt barnefader skomagersvend Thorvald Andersen.
døbt af pastor Gottschalck-Hansen
+ dødfødt tvilling
Faddere: Julius Jensen, musiker, Slotsgade 27, Peder Steffensen,
arbejdsmand, Blegdamsvej 6,2, Emma Hansen, jfru., Stengade 5, st.,
Johanne Hansen, jfru, Fredensgade 16, 1
Kilde: Skt Johannes kb side 144, nr. 820

• Hun blev konfirmeret 1907 i Skt. Johannes Kirke, København.

• Hun døde 2 Juni 1979 i Bispebjerg Hospital, København.

• Hun blev begravet 7 Juni 1976 i Vestre Kirkegård, Gravsted Rode.
19 Nr. 385, København.
fra Kristkirken kl. 12
præst Suhm
Til Søndermark Krematorium, brændt 14.6.
gravsted Vestre kgd. nr. 19 - 385 0,5 m2, 2 kl.
nedgravet 23.6. kl 14
Kilde: Kbh.s Begravelsesvæsens protokol

• Biografi: cpr.nr. 161292-5204.

Esther blev gift med Oluf Niels Peder Andersen1 den 23 Oktober 1910 i Hellig
Kors Kirk, København.1 Oluf blev født den 28 Juni 1881 i Kvistgård,1 blev døbt
den 21 August 1881 i Tikøb Kirke,1 døde den 19 September 1966 i Tranehavegård
30, Kgs. Enghave, København1 i en alder af 85 år, og blev begravet den 24
September 1966 i Enghave Kirke, Vestre Kirkegård, 19 - 385, København.1 



Aner til Karl Harald Andersen

9
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

3. generation (Bedsteforældre)

4.  Andreas Andersen,1 søn af Christian Andersen og Christina Assers, blev
født den 7 Juli 1844 i Kvistgård, Overdrev, Tikøb Sogn,1 blev døbt den 8 September
1844 i Tikøb Kirke,1 døde den 23 August 1909 i Esbønderup, Sygehus1 i en alder af
65 år, og blev begravet den 29 August 1909 i Humlebæk Kirkegård.1 

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hans liv:
• Han blev døbt 8 September 1844 i Tikøb Kirke, Frederiksborg Amt.

fyrbøder Andreas Andersens enke fra Helsingør, Pigen Ane Kirstine
Johansdatter, Hans Frederik Svendsen af Nyrup, Hans Anders
Assersen af Danstrup Tjenestekarl, Carl Bendtsen af Helsingør
Kilde: Tikøb kb side 7, nr. 41

• Vaccination: 9 Juli 1846.
af Klingberg
Kilde: Tikøb kb side 219 nr. 11

• Han blev konfirmeret 3 Oktober 1858 i Tikøb Kirke, Frederiksborg
Amt.
bedømmelse: kundskab god, opførsel meget god
Kilde: Tikøb kb.

• Han døde 23 August 1909 i Esbønderup Sygehus.
64 år gl.på Esbønderup sygehus
ved den første dødsanmeldelse var der ingen kendte oplysninger om
familie eller fødested.

• Han blev begravet 29 August 1909 i Humlebæk Kirkegård.
begravet af pastor Mundth
Kilde: Humlebæk kb side 300 nr. 2

• Der blev foretaget skifte efter ham den 24 August 1909.
anmeldt 24 august 1909, Efterlader intet

• Børn:
5 børn: Johanne Marie (1867-?), Emma Marie (1870-?), Julie
Christine (1871-?), Oluf Niels Peder (1881-1966), Carl Vilhelm
Christian (1868-?)

• Erhverv:
murstensbrænder (ft 1890)
arbejdsmand



Aner til Karl Harald Andersen

10
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

• Bopæle:
Kvistgård Overdrev
Munkegård (1890)
Kvistgård Teglværk (1906)
Munkegård, Nyrup porthus (1909)

• Han findes i folketællingen 1906 i Kvistgård Teglværk, familie nr.
1.
Andreas Andersen født 7.7.1844  - gift - husfader -
teglværksarbejder - alderdomsstøttelse
Olrikka Marie født 21.11.1841 - husmoder
Oluf Niels Peter født 28.6.1881 - ugift - barn - tjenestekarl ved
landbruget

• Han findes i folketællingen 1890 i Munkegård 1. familie.
Anders Andersen 45 år - gift - folkekirken - født i Tikøb -
Murstensbrænder
Ulrika Marie født Carlsen 46 år - gift - folkekirken - født i Sverrig
Aseline Petrea 10 år - Oluf Niels Peter 8 år - deres børn
Konradine Nielsen under 1 år - født 20 maj i Frederikssund -
plejedatter

• Han findes i folketællingen 1880 i 1880 Kvistgård Overdrev nr. 44.
Andreas Andersen 35 år - arbejdsmand ved teglværket
Ulrika Marie født Carlsen 36 år
Johanne Marie 13 år - født her i sognet
Carl Wilhelm Christian 9 år født her i sognet
Kirstine 8 år
Petrea under 1 år

Andreas blev gift med Ulrikka Marie Carlsen1 den 7 Juli 1867 i Tikøb Kirke.1 
Ulrikka blev født den 22 November 1842 i Krop Sogn, Sverrige.1 

Begivenheder i deres ægteskab:
• Vielse: 7 Juli 1867, Tikøb Kirke, Frederiksborg Amt.

forlovere hmd. Hans Nielsen, Kvistgård Overdrev og Christian Andersen sstds.
lyst 10 juni 1867
Kilde: Tikøb kb. side 267, nr. 11

Børn af dette ægteskab:
i. Johanne Marie Andersen (født den 8 Juni 1867, døbt

Tikøb Kirke)
ii. Carl Vilhelm Christian Andersen (født den 25

December 1868, døbt Tikøb Kirke)



Aner til Karl Harald Andersen

11
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

iii. Emma Marie Andersen (født den 17 April 1870 i
Helsingør)

iv. Julie Christine Andersen (født den 10 September 1871 i
Helsingør)

2 v. Oluf Niels Peder Andersen (født den 28 Juni 1881 i
Kvistgård - døde den 19 September 1966 i
Tranehavegård 30, Kgs. Enghave, København)

5.  Ulrikka Marie Carlsen1 blev født den 22 November 1842 i Krop Sogn,
Sverrige.1 

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hendes liv:
• Fødsel: oplysninger fra folketælling ikkebekræftet i Kropp sogns

dåbsregister

• Biografi:
ankom fra Sverige den 7. juni 1866, tjenestepige
afrejst til Sverige den 30. marts 1867 til Helsingborg, tjent hos Ole
Jensen gårdmand i Helsingør

• Erhverv:
tjenestepige
kom til Danmark 7. juni 1866

• Hun findes i folketællingen 1911 i Nyrup Porthus, Tikøb sogn fam.
nr.6.
Ulrikka Andersen f. Carlsen født 20.11.1842 i Sverige - enke -
bopæl i sognet 1866, fra Sverige -husmoder - arbejder ved
landbruget

Ulrikka blev gift med Andreas Andersen1 den 7 Juli 1867 i Tikøb Kirke.1 
Andreas blev født den 7 Juli 1844 i Kvistgård, Overdrev, Tikøb Sogn,1 blev døbt den
8 September 1844 i Tikøb Kirke,1 døde den 23 August 1909 i Esbønderup,
Sygehus1 i en alder af 65 år, og blev begravet den 29 August 1909 i Humlebæk
Kirkegård.1 

6.  Thorvald Johannes Andersen1 døde den 7 Marts 1910.

Begivenheder i hans liv:
• Han havde en bopæl.

1894: Rigensgade 32 hos skomagermester Ha...

• Faderskab:



Aner til Karl Harald Andersen

12
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Esther Hanson andrager 15 augustom at skomager Thorvald
Johannes Andersen
må tilpligtes at alimentere til hendes 16.12.1892 fødte barn Esther
Christine Ragnhild Andersen
Dåbsattest medfulgte
hun: Fredensgade 16, 1.th
han: Rigensgade 32
 
Indklagede vedgik paternitetsresolv. den 24.8
 
Kbhs Overpræsidium: alimentationsprotokol a-j 1894 opslag 381

• Der blev foretaget skifte efter ham.
Skomagersvend Thorvald Johannes Andersen, død 7.3.1910
evt ham 1910 1/361 - 3m
kilde: Kbhs skiftekommission hovedregister 1910 opslag 5

Thorvald havde et forhold til Esther Hansson.1  Dette par blev ikke gift. Esther
blev født den 5 Februar 1868 i Høja Sogn, Sverrige,1 blev døbt den 15 Februar 1868
i Høja Kirke, Sverige, døde den 16 Januar 1953 i Bangertsgade 5A, 1.1 i en alder af
84 år, og blev begravet den 21 Januar 1953 i Assistents Kirkegård., København.1 

Deres børn:
3 i. Esther Christine Ragnhild Andersen (født den 16

December 1892 i Baggesens Gade 2, København - døde
den 2 Juni 1976 i Bispebjerg Hosp., København)

ii. Udøbt Pige Andersen (født den 16 December 1892  -
døde den 16 December 1892)

7.  Esther Hansson,1 datter af Johannes Hansson Åbo og Johanna
Jønsdotter, blev født den 5 Februar 1868 i Høja Sogn, Sverrige,1 blev døbt
den 15 Februar 1868 i Høja Kirke, Sverige, døde den 16 Januar 1953 i
Bangertsgade 5A, 1.1 i en alder af 84 år, og blev begravet den 21 Januar 1953 i
Assistents Kirkegård., København.1 

Dåbsnotater: Åbo Pol nielsens hustru Bengta Svenddottor från
Sandakra
faddere: Åboerne Søren Jönsson og Per Breu i Skovningle

Generelle notater: FØDSEL:
forældre Johannes Hansson og Johanna Jønsdotter, 33 år gl.
 
 
DØD:



Aner til Karl Harald Andersen

13
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

død af blodprop i hjernen.
ugift
 
BEGRAVELSE:
Indført i Hellig Kors sogns kb.
begravet fra Lille Kapel kl. 14 ved pastor Th. Linberg-Jensen,
Assistents kgd.
gravsted R 1270, 1. kl. nykøb
kilde: kbh.s Begravelsesvæsens prot. 1953, nr. 8567
 
EHVERV:
husholderske
cigarsarbejder hos Thomsens, Blågårdsgade 47 (FT 1911 og 1916)  er
i
Fattigvæsenets register i 1907
 
BØRN:
3 børn: Esther Ragnhild Andersen (1892-1976) dødfødt tvilling
(1892) og Christian Frederik Ferdinand Nielsen (1903-?)
 
 
FOLKETÆLLING:
1911 Bangertsgade 5,5. 15.familie
Esther Hansen født 5.2.1868 i Sverige - medlem af folkekirken -
ophold i kommunen fra 1887 kom fra Sverige - husmoder -
fabriksarbejderske - arbejder hos Thomsens, Blågårdsgade 47 - går
til arbejde.
Christian Frederik Ferdinad Nielsen født 2.3.1903 i Kbh. - barn
 
Folketælling 1916: uændret.
hun cigararbejder,  indkomst 1050 kr. ingen formue. betaler 0,56 kr i
statskat og 4,76 kr. i kommuneskat
 
1916, Bangertsgade 5A-5
Esther Hansen, tobaksarbejderske, tjenert over 2900 kr
Christian Frederik Ferdinand Nielsen, søn, indkomst over 2700 kr.
 
1925, Bangertsgade 5A 5v sidehus
Esther Hansen 5-2-1868 i Sverrige, husmoder, fabriksarbejderske,
boede samme sted 5. nov. 1924
 
BIOGRAFI:



Aner til Karl Harald Andersen

14
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

får 3 børn som ugift
Ved sønnens dåb er noteret, at hun er i legalt fødehjem i Kbh.s
kommune
 
ALMENT:
I indvandrerarkivet  er flg notat:
Esther Hansson født 1868 i Höja, Sverige, kom til Kbh 1887, erhverv
fabriksarbejderske, cigararbejder, husholderske, bopæl i København
 
Bent mener at kunne huske hun havde nogle store porcelænsfigurer,
som sønnen
arvede.1 

Begivenheder i hendes liv:
• Hun blev døbt 1861 i Høja Kirke, Sverige.

Faddere: Åbo å N-o 1 Perstorp Pål Nielsson d.y. hustru Karna
Jønsdotter Åbo, Niels Jønsson å N-o 8 og Per Jønsson Å N-o 2
Mardal, Høja sogn
Kilde: Høja kirkearkiv 1861 - 94 side 45, år 3, side i hfl 212
Kilde: Husforhørsbogen s 212, Skörninge nr. 7
 

• Hun døde 16 Januar 1953.blodprop i hjernen (apopleksi)

• Bopæle:
kom til Kbh fra Sverige 1887
Viborggade 81, 4. (1.5.1894)
Ryesgade 39 st (1.11.1894)
Blegdamsvej 92,3 (1.11.1895)
? (1896)
Blegdamsvej 92, st (1.11.1896)
? (189
7)
Nordvestvej 37, 3 (1.11.1902)
Griffenfeldtsgade 31, 1
Stengade 11, 2 (1.5.1907)
Bangertsgade 3, st sidehus (18.10.1907) fattigvæsenet
Bangertsgade 5, 5 (1.5.1910)
Bangertsgade 5a, 1 (1953)
 
Kilde: bl. Politiets mandtaller. Station 6, udfærdiget 1.5.1894.

• Hun findes i folketællingen 1930 i Beangertsgade, 5A, 1.



Aner til Karl Harald Andersen

15
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

København.Hansen, Esther, 5-2-1868, Sverrige, svensk, husmoder,
stripper hos Herman Kryger på Frederikssundsvej,
Andersen, Esther Emma Marie, 21-8-1910, København, dansk,
slægtning, fhv. husssistent, arbejdsløs

•  
Lov af 4.7.1936
kilde: Indfødsretdatabasen

Esther havde et forhold til Thorvald Johannes Andersen.1  Dette par blev ikke
gift. Thorvald døde den 7 Marts 1910.

Esther havde derefter et forhold til N P Nielsen.1 

Deres barn:
i. Christian Frederik Ferdinand Nielsen (født den 2

Marts 1903 i Nordvestvej 37, 3)



Aner til Karl Harald Andersen

16
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

4. generation (Oldeforældre)

8.  Christian Andersen,1 søn af Andersen og Ukendt, blev født omkring 1805 i
Helsingør ?,1 døde den 28 Januar 1884 i Fattigarbejds-, Anstalten, I Tikøb1 i en alder
af ca. 79 år, og blev begravet den 3 Februar 1884 i Tikøb Kirkegård.1 

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hans liv:
• Han døde 28 Januar 1884 i Fattigarbejdsanstalten, I Tikøb.

fattiglem, død på fattiganstalten, 83 år gl.
Kilde: Tikøb kb 182, 17 side 184 nr. 3

• Børn:
3 børn: Christian (1839-), Ole (ca 1842-?) Andreas (1844-1909)

• Han findes i folketællingen 1840 i Asminderød, Tikøb, Kvistgård
Overdrev nr. 149 et hus.
Christian Andersen 35 år - gift - indsidder og lerbrudsmand
Christine Andersen 34 år - gift - hans kone
Christian Andersen Christiansen 1 år - deres søn

• Han findes i folketællingen 1845 i Kvistgård Overdrev 140 et hus.
Christian Andersen 40 år - gift - indsidder og husmand - født i
Helsingør
Christine Asfersen 40 år - hans kone - født i Sverige
Ole Christiansen 8 år - født i Helsingør
Christian Andersen 6 år født i Asminderød
Andreas Andersen 1 år født i sognet
Ane Cathrine Pedersen, 30 år, Enke, Inderste, født i Helsingør
(Svigerinden!)
Ane Andrea Charlotte Andeersen, 7 år, hendes barn, Helsingør
Lauritz Christian
Andersen, 3 år, hendes barn, Helsingør  Edvard Andersen, 1 år,
hendes barn, Helsingør

• Han findes i folketællingen 1850 i Frederiksborg, Lynge-
Kronborg, Tikøb, Qvistgaard Overdrev, et huus, 323.
Christian Andersen 45  Gift Inds., Dagleier, Huusfader Helsingør
Stine Adsersen 45  Gift hans Kone Sverrig
Christian Andersen 11  Ugift deres Børn Asminderød sogn Frdbg,
amt 
Ole Christiansen 12  Ugift deres Børn  
Andreas Andersen 6  Ugift deres Børn her i sognet her i sognet



Aner til Karl Harald Andersen

17
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

• Han findes i folketællingen 1870 i Frederiksborg, Lynge-
Kronborg, Tikøb, Qvistgaard Overdrev, et huus,. 
1870 uændret

• Han findes i folketællingen 1880 i Frederiksborg, Lynge-
Kronborg, Tikøb, Kvistgaard Overdrev og Krogenberggaard, Et
Hus, 10, FT-1880, C6205. 
Christian Andersen 79 Gift Husfader, Inderste, Nyder
Fattigunderstøttelse, Helsingør
Kristine Andersen F. ??? 72 Gift Hans Hustru, Nyder
Fattigunderstøttelse Sverige
Andreas Andersen 35 Gift Husfader, Inderste, Arbejdsmand ved
et Teglværket Her i Sognet
Ulrikke Marie Andersen F. Carlsen 36 Gift Hans Hustru Sverige
Johanne Marie Andersen 13 Ugift Deres Barn Her i Sognet
Carl Vilhelm Christian Andersen 11 Ugift Deres Barn Helsingør
Emma Marie Andersen 9 Ugift Deres Barn Helsingør
Julie Kristine Andersen 8 Ugift Deres Barn Helsingør
Axelline Petrea Andersen under et aar Ugift Deres Barn Her i
Sognet 
 
 
 

Christian blev gift med Christina Assers1 den 22 Maj 1838 i Asminderød
Kirke.1 Christina blev født den 5 Marts 1806 i Helsingborg, Sverige,1 blev døbt
den 8 Marts 1806 i Helsingborg Stadsforsamling, Sverige,1 døde den 31 Oktober
1882 i Kvistgård, Overdrev, Tikøb Sogn1 i en alder af 76 år, og blev begravet den 5
November 1882 i Tikøb Kirkegård.1 

Begivenheder i deres ægteskab:
• Vielse: 22 Maj 1838, Asminderød Kirke, Frederiksborg Amt.

forlovere gmd. Johannes Jørgensen og gmd. Anders Assersen begge i Danstrup
hun af Danstrup, 32 år, han 32 år
Kilde: Asminderød kb 184,8 side 366 nr. 4

Børn af dette ægteskab:
i. Christian Andersen Sandby (født den 16 April 1839 i

Asminderød)
4 ii. Andreas Andersen (født den 7 Juli 1844 i Kvistgård,

Overdrev, Tikøb Sogn - døde den 23 August 1909 i
Esbønderup, Sygehus)

iii. Ole Andersen 



Aner til Karl Harald Andersen

18
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

9.  Christina Assers,1 datter af Asser (Ahasverus) Stenson og Karna
Anderson, blev født den 5 Marts 1806 i Helsingborg, Sverige,1 blev døbt den 8
Marts 1806 i Helsingborg Stadsforsamling, Sverige,1 døde den 31 Oktober 1882 i
Kvistgård, Overdrev, Tikøb Sogn1 i en alder af 76 år, og blev begravet den 5
November 1882 i Tikøb Kirkegård.1 

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hendes liv:
• Hun blev døbt 5 Marts 1806 i Helsingborg.

5.marts 1806 af collega Carlbom doubtes Asser Stensons og hustrus
liden datter Christina.
Sten Larssons hustru från Gyholt
faddere: husmændene Jens Hansen från Husensjö og Nils
Matthisson från Stufselstorp sogn, drengene johannes Hansson og
Ola Andersson, samt pigerne Maja Hansdatter og Maria Sandberg
holdt hende til dåben.
Kilde: Helsingborg Stadsforsamlings kb 1808

• Hun døde 31 Oktober 1882 i Kvistgård overdrev, Tikøb sogn.
Indsidder af Kvistgård Overdrev, Christian Andersens hustru 82 år
gl.
skifteretsattest af 2 nov. 82
ligsynsattest af 4 nov. 82

• Erhverv:
skudsmål Helsingør 29. maj 1834
skal tjene hos brændevinsbrænder R. Hansen. har tjent hos
hattemager Liljenquist i 2 omgange
I 1836 tjener hun i Gurre (iflg. dåbsindførsel for brorsøn i
Asminderød kb)
 
EHVERV:
Tyendeprotokol hos Helsingør Byfoged side 150 1.5.1836 kommer
fra Helsingør skal tjene smedien i Gurre, hvor hun skal tjene en
smed - er 28 år gl.

Christina blev gift med Christian Andersen1 den 22 Maj 1838 i Asminderød
Kirke.1 Christian blev født omkring 1805 i Helsingør ?,1 døde den 28 Januar 1884 i
Fattigarbejds-, Anstalten, I Tikøb1 i en alder af ca. 79 år, og blev begravet den 3
Februar 1884 i Tikøb Kirkegård.1 

14.  Johannes Hansson Åbo,1 søn af Hansson og Ukendt, blev født i 1827 i
Høja.1 



Aner til Karl Harald Andersen

19
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Generelle notater: VIET:
Faderen Und. Jöns Christensson sjelf närvarande gifvande sitt bifall.
 
Sida i husförhörslängden
han 223, hun 230
Ort N-r 6 Mardahl N-r 8 Mardahl
 
Kilde: Höja kb1 

Johannes blev gift med Johanna Jønsdotter1 den 26 August 1865 i Høja Kirke.1 
Johanna blev født i 1834 i Mardahl, Höja Sogn1 og blev døbt i Höja.

Begivenheder i deres ægteskab:
• Vielse: 26 August 1865, Höja Kirke.Faderen undentagsman Jöns Christensson

selv nærværende, giver sit bifald
lyst 25 juni og 2. samt 9. juli 1865
han dereng i nr. 6 Mardahl, hun pige i nr. 8 Mardahl

Børn af dette ægteskab:
7 i. Esther Hansson (født den 5 Februar 1868 i Høja

Sogn, Sverrige - døde den 16 Januar 1953 i
Bangertsgade 5A, 1.)

ii. Emma Charlotta Hansson (født den 25 Juli 1866 i Høja
Sogn)

15.  Johanna Jønsdotter,1 datter af Jöns Christensson og Ukendt, blev født i
1834 i Mardahl, Höja Sogn1 og blev døbt i Höja.

Generelle notater: FØDSEL:
forældre Jøns Christensson1 

Johanna blev gift med Johannes Hansson Åbo1 den 26 August 1865 i Høja
Kirke.1 Johannes blev født i 1827 i Høja.1 



Aner til Karl Harald Andersen

20
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

5. generation (Tipoldeforældre)

16.  Andersen 

Andersen giftede sig med ukendt.

Hans børn:
8 i. Christian Andersen (født omkring 1805 i Helsingør ? -

døde den 28 Januar 1884 i Fattigarbejds-, Anstalten, I
Tikøb)

ii. Andreas Andersen (døde den 9 November 1842 i
Helsingør)

18.  Asser (Ahasverus) Stenson,1 søn af Sten Skog og Bengta
Christianson, blev født den 28 November 1772 i Yndesade, Morarp, Malmøhus,
Sverige,1 blev døbt den 29 November 1772 i Mörarp, Malmøhus Len, Sverige, og
døde den 22 Juni 1832 i Wäla Skoghus, Kropp Sogn, Sverige1 i en alder af 59 år.

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hans liv:
• Han blev døbt 29 November 1772 i Mörarp, Malmøhus Len,

Sverige.
29. november 1772 eller 1. søndag i advent døbte muger gestellen
Sten Skog og Bengta Christianssonsdattors søn Ahasverus
Trägårdzmästaren Tuwe Grönströms hustru i Mörarp hölt det.
Wittnen woro Skräddaren Strömsten ock des Lärogosse Petter wid
Rosenlund, Swen Johans hustru i Mörarp hus.
Kilde: Mörarps kyrkoarkiv C:2

• Vielse: 1800, Kropp Kirke, Helsingborg Len, Sverige.
drengen Asser Stensson med pigen Karna Anderson i Kiälstorp
Kilde: Kropp kb 1800

• Han døde 29 November 1772 i Wäla Skoghus, Kropp Sogn, Sverige.
59 år gammel, gift husmand i Wäla Skoghus
Kilde: Kropps Kyrkoarkiv C:3 side 358

• Husforhørsliste: 1810, Skoghuset, Kropp, Sverige.side 9
Asser Stensson
hustru
Kilde:

Asser blev gift med Karna Anderson1 den 9 August 1800 i Kropp, Malmøhus



Aner til Karl Harald Andersen

21
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Len, Sverige.1 Karna blev født den 29 December 1778 i Kiälstorp, Kropp,
Sverige,1 blev døbt den 5 Januar 1779 i Kropp, Malmøhus Len, Sverige, døde den 25
Juli 1848 i Wäla Skogshus, Kropp, Sverige1 i en alder af 69 år, og blev begravet den
30 Juli 1848 i Kropp Kirke, Malmøhus Len, Sverige.

Børn af dette ægteskab:
i. Anna Assers (født den 13 September 1800 i Kiälstorp,

Kropp, Sverige)
ii. Anders Assarson (født den 22 Oktober 1801 i Kallstrop,

Kropp Sogn, Malmøhus, Sverige)
iii. Bengta Assers (født den 1 Maj 1804 i Påhlsjö,

Helsingborgs, Stadsforsamling, Sverige - døde før 1810)
9 iv. Christina Assers (født den 5 Marts 1806 i

Helsingborg, Sverige - døde den 31 Oktober 1882 i
Kvistgård, Overdrev, Tikøb Sogn)

v. Elna Assers (født den 19 Juni 1808 i Wåla Skoghuset,
Kropp, Sverige)

vi. Bengta Assers (født den 10 December 1810 i Skoghuset,
Kropp, Sverige)

vii. Anna Assers (født den 3 Maj 1813 i Skoghuset, Kropp,
Sverige)

viii. Pehr Assers (født den 26 November 1815 i Wäla
Skoghus, Kropp, Sverige - døde den 16 Januar 1833 i
Wåla Skoghuset, Kropp, Sverige)

ix. Johanna Assersdottor (født den 9 September 1818 i
Krop Sogn, Sverrige)

x. Botilla Assers (født den 26 April 1822 i Wäla Skoghus,
Kropp, Sverige)

19.  Karna Anderson,1 datter af Anders Nilsson og Boel Jönsdotter, 
blev født den 29 December 1778 i Kiälstorp, Kropp, Sverige,1 blev døbt den 5
Januar 1779 i Kropp, Malmøhus Len, Sverige, døde den 25 Juli 1848 i Wäla
Skogshus, Kropp, Sverige1 i en alder af 69 år, og blev begravet den 30 Juli 1848 i
Kropp Kirke, Malmøhus Len, Sverige.

Dåbsnotater: Jöns Pers hustru i Lydestad hölt det. Witnen woro Per
Ågason og Ola Nilsson i Biörka, Anders Mårtens hustru i Lydestad,
pigen Bengta Nilsdoter från Rosenlund.
Kilde: Kropp kb

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 



Aner til Karl Harald Andersen

22
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Begivenheder i hendes liv:
• Hun blev døbt 5 Januar 1779 i Kropp Kirke, Malmøhus Len,

Sverige.Jöns Pers hustru i Lydestad holdt
Per Ågesen, Anders Mårtens hustru i Lydestad, pigen Bengta
Nilsdatter fra Rosenlund

• Hun døde 25 Juli 1848 i Wäla Skoghus, Kropp Sogn, Sverige.
69 år, 6 måneder og 24 dage gammel
enke i Wäla Skogshus
Kilde: Kropps kyrkoarkiv C:3 side 381

• Husforhørsliste: 1840, Skoghuset, Kropp, Sverige.
skoghuset, Kropp sogn
enken Karna Anderson, 29-12-1778 født i Kjälstorp
datter Anna Assersd. 3-5-1813, Wala, krøbling
datter Bengta Assersd. 10-11-1810
Niels Nielsson,
datter johanna Assersd. 9-9-1818, Wala

Karna blev gift med Asser (Ahasverus) Stenson1 den 9 August 1800 i Kropp,
Malmøhus Len, Sverige.1 Asser blev født den 28 November 1772 i Yndesade,
Morarp, Malmøhus, Sverige,1 blev døbt den 29 November 1772 i Mörarp,
Malmøhus Len, Sverige, og døde den 22 Juni 1832 i Wäla Skoghus, Kropp Sogn,
Sverige1 i en alder af 59 år.

28.  Hansson 

Hansson giftede sig med ukendt.

Hans barn:
14 i. Johannes Hansson Åbo (født i 1827 i Høja)

30.  Jöns Christensson1 blev født den 1 November 1798,1 døde den 24
December 1870 i Mardal, Høja Sogn,1 i en alder af 72 år, og blev begravet den 3
Januar 1871 i Høja Kirkegård, Sverige.

Generelle notater: 1870-12-24 död
Jöns Christensson, man
undantagsman gift
N-o 8 Mardal
Alder: År:  72 Månad:  1 Dag:  23
Kilde: Höja kb, Döda i Höja församling 1861 - 1894, billede 35
 
Attest



Aner til Karl Harald Andersen

23
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Kilde: Höja sogn,  husforhørsbogen side 2341 

Begivenheder i hans liv:
• Han arbejdede som Undantagman 24 December 1870 i Mardal, Høja

Sogn.

Jöns giftede sig med ukendt.

Hans barn:
15 i. Johanna Jønsdotter (født i 1834 i Mardahl, Höja Sogn)



Aner til Karl Harald Andersen

24
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

6. generation (Tiptipoldeforældre)

36.  Sten Skog,1 søn af Bengt Pärsson og Tyre Olofsdattor, blev
født omkring 1739,1 blev døbt den 11 Januar 1740 i Mörarp, Malmøhus Len,
Sverige, døde i Maj 1789 i Välluv, Sverige i en alder af ca. 50 år, og blev begravet
den 24 Maj 1789 i Välluv, Sverige.

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hans liv:
• Forældre: et bud på forældre

Bengt Pärsson Titel Ort Yndesäte huus
Tyre Olofsdotter (begravet  8-2-1778, enke i mörarp af alderdom og
affældighed 76 år gl)
Dopvittnen Pär Michelssons hustru i Assartorp bar barnet, faddrarne
woro Pär Torbiörnsson i Wästragård,
Pigan Kirstena Bengts dotter i Skaklarp et.
Dåb 1740-11-01
Mörarps kyrkoarkiv C:1
 
Kilde: Familysearch

• Han døde Maj 1789 i Välluv, Sverige.
murarmästaregesäll, 55 år gammel
Monkahuset i Välluv
Kilde; Välluvs kyrkoarkiv C:2

• Børn: Barnets namn Faderns namn Faderns ort Moderns namn
Moderns ort Socken
1766-05-11Christian Sten Skog Yndesäte Bengta
ChristiansdotterMörarp
1768-03-20  Anna Greta Sten Skog Yndesäte Bengta
ChristiansdotterMörarp
1770-12-09  Anna Greta Sten Skog Yndesäte Bengta
ChristiansdoterMörarp
1772-11-29  Ahasverus Sten Skog Yndesäte Bengta
ChristiansdotterMörarp
1775-03-12  Jöns Sten Skog Rosenlundz hus Bengta
ChristiansdotterMörarp
1778-03-08  Johannes Sten Skog Yndesäte Bengta
ChristiansdotterMörarp
1779-03-10  Johannes Sten Skog Yndesäte Bengta
ChristiansdoterMörarp



Aner til Karl Harald Andersen

25
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

1782-01-26  Andreas Sten Skog Yndesäte Bengta
ChristiansdotterMörarp
1786-05-30  Gustaf Sten Skog Bengta ChristiansdotterMörarp
1786-05-30  Maija Sten Skog Bengta ChristiansdotterMörarp  
* Det finns text i Övrigtfältet

Sten blev gift med Bengta Christianson1 den 3 Maj 1765 i Helsingborg.1 Bengta
blev født den 9 Oktober 1746 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige1 og blev døbt den 12
Oktober 1746.1 

Barn af dette ægteskab:
18 i. Asser (Ahasverus) Stenson (født den 28 November

1772 i Yndesade, Morarp, Malmøhus, Sverige - døde
den 22 Juni 1832 i Wäla Skoghus, Kropp Sogn, Sverige)

37.  Bengta Christianson,1 datter af Christen Persson ? og Bereta Mansson, 
blev født den 9 Oktober 1746 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige1 og blev døbt den 12
Oktober 1746.1 

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hendes liv:
• Hun blev døbt 12 Oktober 1746 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige.

12. oct døbtes et pigebarn af Brandstad, født den 9. , nafn Bengta
Gudmor gus... Bereta Larsdotter, vidne Jöns Pederson i M..., Berete
Möns Peders, Anders Jenson af Skrustorp
Kilde: Brandstad kb.

Bengta blev gift med Sten Skog1 den 3 Maj 1765 i Helsingborg.1 Sten
blev født omkring 1739,1 blev døbt den 11 Januar 1740 i Mörarp, Malmøhus Len,
Sverige, døde i Maj 1789 i Välluv, Sverige i en alder af ca. 50 år, og blev begravet
den 24 Maj 1789 i Välluv, Sverige.

38.  Anders Nilsson blev født omkring 1748 og døde den 6 Marts 1801 i Kielstorp,
Kropp Sogn, Sverige i en alder af ca. 53 år.

Begivenheder i hans liv:
• Han døde 6 Marts 1801 i Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige.død 53 år

gammel
hidsig feber
Kilde: Kropp kb.

Anders blev gift med Boel Jönsdotter den 15 December 1776 i Krop Sogn,
Sverige. Boel blev født i December 1756 i Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige og blev



Aner til Karl Harald Andersen

26
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

døbt den 12 December 1756 i Kropp Kirke, Malmøhus Len, Sverige.

Begivenheder i deres ægteskab:
• Vielse: 15 December 1776, Kropp Kirke, Helsingborg Len, Sverige.

han dreng, hun pige
Kilde: Kropps kyrkoarkiv C:2 side 514 /

Børn af dette ægteskab:
i. Nils Andersson (født den 9 November 1777 i Kielstorp,

Kropp Sogn, Sverige)
19 ii. Karna Anderson (født den 29 December 1778 i

Kiälstorp, Kropp, Sverige - døde den 25 Juli 1848 i
Wäla Skogshus, Kropp, Sverige)

iii. Jöns Andersson (født den 25 November 1781 i
Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige - døde i 1783 i
Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige)

iv. Ola Andersson (født den 24 Januar 1789 i Kielstorp,
Kropp Sogn, Sverige - døde den 14 Maj 1847 i
Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige)

v. Elna Andersdatter (født den 6 Juli 1784 i Kielstorp,
Kropp Sogn, Sverige - døde den 26 August 1784 i
Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige)

vi. Anna Andersdatter (født den 4 August 1785 i
Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige - døde i 1789 i
Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige)

vii. Anna Andersdatter (født den 19 Marts 1793 i Kielstorp,
Kropp Sogn, Sverige)

viii. Per Andersson (født den 1 Oktober 1795 i Kielstorp,
Kropp Sogn, Sverige)

ix. Jöns Andersson (født den 3 Oktober 1797 i Kielstorp,
Kropp Sogn, Sverige)

39.  Boel Jönsdotter, datter af Jöns Hansson og Else Albrecktsdotter, 
blev født i December 1756 i Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige og blev døbt den 12
December 1756 i Kropp Kirke, Malmøhus Len, Sverige.

Fødselsnotater: Per Mårtens hustru från Hyllinge hölt barnet, wittnen
woro skomakerenOlof Brask i fruehuset, Jöns Per dreng Bengt i
Lydestad.
Kilde: Kropp kb



Aner til Karl Harald Andersen

27
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Begivenheder i hendes liv:
• Hun blev døbt 12 December 1756 i Kropp Kirke, Malmøhus Len,

Sverige.Jöns Hansson og Else Albrecktsdatter fra Rielstorp(?) kaldet
Boel .
Dopvittnen Per Mårtens hustru från Hyllinge hölt barnet, witnen
woro skomakaren Olof Brask i fruehuset, Jöns Per dreng Bengt i
Lydestad
Kilde: Kropps kyrkoarkiv C:1 278dd

Boel blev gift med Anders Nilsson den 15 December 1776 i Krop Sogn, Sverige.
Anders blev født omkring 1748 og døde den 6 Marts 1801 i Kielstorp, Kropp Sogn,
Sverige i en alder af ca. 53 år.



Aner til Karl Harald Andersen

28
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

7. generation (3x tipoldeforældre)

72.  Bengt Pärsson 

Bengt blev gift med Tyre Olofsdattor. Tyre blev født omk 1702, døde i 1778 i en
alder af 76 år, og blev begravet den 8 Februar 1778 i Yndesade, Morarp,
Malmøhus, Sverige.

Barn af dette ægteskab:
36 i. Sten Skog (født omkring 1739, døbt Mörarp, Malmøhus

Len, Sverige - døde i Maj 1789 i Välluv, Sverige)

73.  Tyre Olofsdattor blev født omk 1702, døde i 1778 i en alder af 76 år, og blev
begravet den 8 Februar 1778 i Yndesade, Morarp, Malmøhus, Sverige.

Begivenheder i hendes liv:
• Hun døde 1778 i Yndesade, Morarp, Malmøhus, Sverige.enke, 76 år

gammel
kaldes Tyre Bengts.
Bor i Mörarp
Kilde: M¨rarps kirkearkiv s. 115

Tyre blev gift med Bengt Pärsson.

74.  Christen Persson ?,1 søn af Per ? og Ukendt, blev født omkring 1717 i
Brandstad, Malmøhus, Sverrige1 og døde den 10 Juni 1789 i Brandstad1 i en alder af
ca. 72 år.

Generelle notater: Kilde Brandstad kb, 1789 billede 89 - 90 1 

Christen blev gift med Bereta Mansson1 den 26 December 1745 i Brandstad,
Malmøhus, Sverrige.1 Bereta blev født omkring 1723 i Brandstad, Malmøhus,
Sverrige,1 døde den 29 Marts 1806 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige1 i en alder af ca.
83 år, og blev begravet den 7 April 1806 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige.

Barn af dette ægteskab:
37 i. Bengta Christianson (født den 9 Oktober 1746 i

Brandstad, Malmøhus, Sverrige)

75.  Bereta Mansson,1 datter af Mans Persson og Bengta Hansson, blev
født omkring 1723 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige,1 døde den 29 Marts 1806 i
Brandstad, Malmøhus, Sverrige1 i en alder af ca. 83 år, og blev begravet den 7 April
1806 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige.



Aner til Karl Harald Andersen

29
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hendes liv:
• Hun døde 29 Marts 1806 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige.

enken Bereta Mänsdotter 90 år gammel af aldersbruklighed.
Kilde: Brandstad kb.

Bereta blev gift med Christen Persson ?1 den 26 December 1745 i Brandstad,
Malmøhus, Sverrige.1 Christen blev født omkring 1717 i Brandstad, Malmøhus,
Sverrige1 og døde den 10 Juni 1789 i Brandstad1 i en alder af ca. 72 år.

78.  Jöns Hansson, søn af Hans Swensson og Giätha Mårtensdotter, 
blev født i 1726 i Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige, blev døbt den 13 November
1726 i Kropp Kirke, Helsingborg Len, Sverige, døde i Marts 1778 i Kielstorp,
Kropp Sogn, Sverige i en alder af 52 år, og blev begravet den 8 Marts 1778 i
Kropp Kirkegård, Helsingborg Len, Sverige.

Begivenheder i hans liv:
• Han blev døbt 13 November 1726 i Kropp Kirke, Helsingborg Len,

Sverige.
Christendåb Hans Svensons barn kaldet Jöns
Dopvittnen Chirstina Bengt Hanssons af Östra Ramlösa bar barnet
Faddrarne woro Jöran Persson i Kiälstorp, Elsa Larsdotter af Wälluf
S-n
Kilde: Arkiv Sid-/årsnummer Kropps kyrkoarkiv C:1 168 /

• Han døde Marts 1778 i Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige.63 år gl. af
brystsyge
Kilde: Arkiv Sid-/årsnummer Kropps kyrkoarkiv C:2 side 418 /

Jöns blev gift med Else Albrecktsdotter den 3 Februar 1754 i Krop Sogn,
Sverrige. Else blev født omk 1722, døde den 6 Marts 1783 i Kielstorp, Kropp
Sogn, Sverige i en alder af 61 år, og blev begravet i Marts 1783 i Kropp Kirkegård,
Helsingborg Len, Sverige.

Begivenheder i deres ægteskab:
• Vielse: 3 Februar 1754, Kropp Kirke, Helsingborg Len, Sverige.4. søndag efter

13. dagen var drengen Jöns Hansson af Kielstorp og pigen Else Albrecktsdatter
det samme sted

Børn af dette ægteskab:
39 i. Boel Jönsdotter (født i December 1756 i Kielstorp,

Kropp Sogn, Sverige)
ii. Ingar Hansson (født i 1754 i Kielstorp, Kropp Sogn,



Aner til Karl Harald Andersen

30
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Sverige)

79.  Else Albrecktsdotter blev født omk 1722, døde den 6 Marts 1783 i Kielstorp,
Kropp Sogn, Sverige i en alder af 61 år, og blev begravet i Marts 1783 i Kropp
Kirkegård, Helsingborg Len, Sverige.

Begivenheder i hendes liv:
• Hun døde 6 Marts 1783 i Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige.Enke, 61

år gl. af ålderdom och bräklighet
Kilde: Arkiv Sid-/årsnummer Kropps kyrkoarkiv C:2 side 425 /

Else blev gift med Jöns Hansson den 3 Februar 1754 i Krop Sogn, Sverrige.
Jöns blev født i 1726 i Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige, blev døbt den 13 November
1726 i Kropp Kirke, Helsingborg Len, Sverige, døde i Marts 1778 i Kielstorp,
Kropp Sogn, Sverige i en alder af 52 år, og blev begravet den 8 Marts 1778 i Kropp
Kirkegård, Helsingborg Len, Sverige.



Aner til Karl Harald Andersen

31
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

8. generation (4x tipoldeforældre)

148.  Per ?1 blev født omkring 16851 og døde omkring 17161 i en alder af ca. 31
år.

Per giftede sig med ukendt.

Hans barn:
74 i. Christen Persson ? (født omkring 1717 i Brandstad,

Malmøhus, Sverrige - døde den 10 Juni 1789 i
Brandstad)

150.  Mans Persson,1 søn af Per Mansson og Kerstine ?, blev født omkring
1679 i Norragaden, Brandstad, Malmøhus, Sverige,1 døde den 4 Marts 1756 i
Brandstad, Sverige1 i en alder af ca. 77 år, og blev begravet den 10 Marts 1756 i
Brandstad, Sverige.

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hans liv:
• Han døde 4 Marts 1756 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige.

døde efter 2 dages sygdom, 77 år gammel, efterlader 5 døtre. gift 2
gange.
Boede i Norragade
Kilde: Brandstad kb

Mans blev gift med Bengta Hansson1 den 7 April 1707 i Brandstad,
Sverrige.1 Bengta blev født omkring 1688 i Brandstad, Sverrige,1 døde i 1740 i en
alder af ca. 52 år, og blev begravet den 20 Juni 1740.

Barn af dette ægteskab:
75 i. Bereta Mansson (født omkring 1723 i Brandstad,

Malmøhus, Sverrige - døde den 29 Marts 1806 i
Brandstad, Malmøhus, Sverrige)

151.  Bengta Hansson,1 datter af Hans ? og Ukendt, blev født omkring
1688 i Brandstad, Sverrige,1 døde i 1740 i en alder af ca. 52 år, og blev begravet den
20 Juni 1740.

Generelle notater: Se tilknyttede kilder.1 

Begivenheder i hendes liv:
• Hun døde Juni 1740 i Brandstad, Malmøhus, Sverrige.

af lungsot, 72 år gammel
Kilde: Brandstad kb, billede 89



Aner til Karl Harald Andersen

32
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Bengta blev gift med Mans Persson1 den 7 April 1707 i Brandstad, Sverrige.1 
Mans blev født omkring 1679 i Norragaden, Brandstad, Malmøhus, Sverige,1 døde
den 4 Marts 1756 i Brandstad, Sverige1 i en alder af ca. 77 år, og blev begravet den
10 Marts 1756 i Brandstad, Sverige.

156.  Hans Swensson 

Hans blev gift med Giätha Mårtensdotter.

Barn af dette ægteskab:
78 i. Jöns Hansson (født i 1726 i Kielstorp, Kropp Sogn,

Sverige - døde i Marts 1778 i Kielstorp, Kropp Sogn,
Sverige)

157.  Giätha Mårtensdotter 

Giätha blev gift med Hans Swensson.



Aner til Karl Harald Andersen

33
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

9. generation (5x tipoldeforældre)

300.  Per Mansson1 blev født i 1650,1 døde i September 17341 i en alder af 84
år, og blev begravet den 22 September 1734.1 

Generelle notater: Kilde: Familysearch1 

Per blev gift med Kerstine ?1 omkring 1678.1 Kerstine blev født i 1656,1 døde i
November 17351 i en alder af 79 år, og blev begravet den 12 November 1735.1 

Barn af dette ægteskab:
150 i. Mans Persson (født omkring 1679 i Norragaden,

Brandstad, Malmøhus, Sverige - døde den 4 Marts 1756
i Brandstad, Sverige)

301.  Kerstine ?1 blev født i 1656,1 døde i November 17351 i en alder af 79 år,
og blev begravet den 12 November 1735.1 

Generelle notater: Kilde: Familysearch1 

Kerstine blev gift med Per Mansson1 omkring 1678.1 Per blev født i 1650,1 
døde i September 17341 i en alder af 84 år, og blev begravet den 22 September 1734.1 

302.  Hans ?1 blev født omkring 1656 i Sverrige.1 

Generelle notater: Kilde: Familysearch1 

Hans giftede sig med ukendt omkring 1687 i Vastra, Karaby, Mølmøhus, Sverrige.1 

Hans barn:
151 i. Bengta Hansson (født omkring 1688 i Brandstad,

Sverrige - døde i 1740)



Kildehenvisninger

34
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

     1.  Kim Knudsen, "kirkebog," database .

     2.  Kim Knudsen, "kirkebog," database . .... Vielsesregister, borgerlige vielsert.



Navneindeks

35
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

?

Hans (Omkr 1656-          ), 31, 33

Kerstine (1656-1735), 31, 33

Per (Omkr 1685-Omkr 1716), 28, 31

ALBRECKTSDOTTER

Else (1722-1783), 26, 29, 30

ANDERSDATTER

Anna (1785-1789), 26

Anna (1793-          ), 26

Elna (1784-1784), 26

ANDERSEN

(Intet fornavn), 16, 20

Andreas (          -1842), 20

Andreas (1844-1909), 5, 9, 11, 17

Carl Vilhelm Christian (1868-          ),

10

Christian (Omkr 1805-1884), 9, 16, 18,

20

Christian Sandby (1839-          ), 17

Edith Irma (1917-          ), 7

Ejner Johannes (1912-1961), 7

Emma Marie (1870-          ), 11

Erik, 7

Esther Christine Ragnhild (1892-1976),

1, 7, 12

Johanne Marie (1867-          ), 10

Julie Christine (1871-          ), 11

Karl Harald (1914-1975), 1, 7

Martha (1888-1979), 2

Ole, 17

Oluf Niels Peder (1881-1966), 1, 5, 8,

11

Thorvald Johannes (          -1910), 7, 11,

15

Udøbt Pige (1892-1892), 12

ANDERSON

Karna (1778-1848), 18, 20, 21, 26

ANDERSSON

Jöns (1781-1783), 26

Jöns (1797-          ), 26

Nils (1777-          ), 26

Ola (1789-1847), 26

Per (1795-          ), 26

ASSARSON

Anders (1801-          ), 21

ASSERS

Anna (1800-          ), 21

Anna (1813-          ), 21

Bengta (1804-Før 1810), 21

Bengta (1810-          ), 21

Botilla (1822-          ), 21

Christina (1806-1882), 9, 17, 18, 21

Elna (1808-          ), 21

Pehr (1815-1833), 21

ASSERSDOTTOR

Johanna (1818-          ), 21

CARLSEN

Ulrikka Marie (1842-          ), 5, 10, 11

CHRISTENSSON

Jöns (1798-1870), 19, 22

CHRISTIANSON

Bengta (1746-          ), 20, 25, 28

HANSSON

(Intet fornavn), 18, 22

Bengta (Omkr 1688-1740), 28, 31, 33

Emma Charlotta (1866-          ), 19

Esther (1868-1953), 7, 12, 19

Ingar (1754-          ), 30

Johannes Åbo (1827-          ), 12, 18, 19,

22

Jöns (1726-1778), 26, 29, 30, 32



Navneindeks

36
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

JØNSDOTTER

Johanna (1834-          ), 12, 19, 23

JÖNSDOTTER

Boel (1756-          ), 21, 25, 26, 29

MANSSON

Bereta (Omkr 1723-1806), 25, 28, 31

Per (1650-1734), 31, 33

MÅRTENSDOTTER

Giätha, 29, 32

NIELSEN

Christian Frederik Ferdinand (1903-

), 15

N P, 15

NILSSON

Anders (Omkr 1748-1801), 21, 25, 27

OLOFSDATTOR

Tyre (1702-1778), 24, 28

PERSSON

Christen ? (Omkr 1717-1789), 25, 28,

29, 31

Mans (Omkr 1679-1756), 28, 31, 32, 33

PETERSEN

Adolf Theodor (1883-1964), 2

Rosa (1920-1980), 2

PÄRSSON

Bengt, 24, 28

SKOG

Sten (Omkr 1739-1789), 20, 24, 25, 28

STENSON

Asser (Ahasverus) (1772-1832), 18, 20,

22, 25

SWENSSON

Hans, 29, 32



Stedindeks

37
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

1880 Kvistgård Overdrev nr. 44, 10

Arrestrup Sanatorium, Herslev-Særløse sogn, Københavns Amt, 7

Asminderød, 17

Asminderød Kirke, 17, 18

Asminderød Kirke, Frederiksborg Amt, 17

Asminderød, Tikøb, Kvistgård Overdrev nr. 149 et hus, 16

Assistents Kirkegård., København, 12

Baggesens Gade 2, København, 7, 12

Bangertsgade 5, 5., København, 6

Bangertsgade 5A, 1., 12, 19

Bangertsgade 5A, 1., København, 6

Bangertsgade 5A, 5., København, 6, 7

Beangertsgade, 5A, 1. København, 14

Bispebjerg Hosp., København, 7, 12

Bispebjerg Hospital, København, 1, 7, 8

Bispebjerg Kirkegård, Fællesaskegraven, 2

Bispebjerg Kirkegård, Fællesgraven, 1

Bispebjerg Kirkegård, København, 1

Bispebjerg kirkegårds lille sal, København, 3

Brandstad, 28, 29, 31

Brandstad, Malmøhus, Sverrige, 25, 28, 29, 31

Brandstad, Sverige, 31, 32, 33

Brandstad, Sverrige, 31, 32, 33

Enghave Kirke, Vestre Kirkegård, 19 - 385, København, 5, 8

Esbønderup Sygehus, 9

Esbønderup, Sygehus, 9, 11, 17

Fattigarbejds-, Anstalten, I Tikøb, 16, 18, 20

Fattigarbejdsanstalten, I Tikøb, 16

Frederiksborg, Lynge-Kronborg, Tikøb, Kvistgaard Overdrev og Krogenberggaard, Et

Hus, 10, FT-1880, C6205, 17

Frederiksborg, Lynge-Kronborg, Tikøb, Qvistgaard Overdrev, et huus,, 16

Frederiksborg, Lynge-Kronborg, Tikøb, Qvistgaard Overdrev, et huus, 323, 16

Grøndalskirken, København, 3

Hellig Kors Kirk, København, 1, 7, 8

Hellig Kors Kirke, København, 5

Helsingborg, 18, 25



Stedindeks

38
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Helsingborg Stadsforsamling, Sverige, 17, 18

Helsingborg, Sverige, 17, 18, 21

Helsingør, 10, 11, 20

Helsingør ?, 16, 18, 20

Himmelev Kirke, 1

Himmelev Kirke, Roskilde Amt, 1

Humlebæk Kirkegård, 9, 11

Hvidovre Hospital , København, 3

Hvidovre Hospital, København, 2

Høja, 18, 19, 22

Höja, 19

Höja Kirke, 19

Høja Kirke, 19

Høja Kirke, Sverige, 12, 14

Høja Kirkegård, Sverige, 22

Høja Sogn, 19

Høja Sogn, Sverrige, 12, 19

Kallstrop, Kropp Sogn, Malmøhus, Sverige, 21

Kielstorp, Kropp Sogn, Sverige, 25, 26, 27, 29, 30, 32

Kiälstorp, Kropp, Sverige, 20, 21, 26

Krop Sogn, Sverige, 25, 27

Krop Sogn, Sverrige, 10, 11, 21, 29, 30

Kropp Kirke, Helsingborg Len, Sverige, 20, 26, 29, 30

Kropp Kirke, Malmøhus Len, Sverige, 20, 21, 25, 26

Kropp Kirkegård, Helsingborg Len, Sverige, 29, 30

Kropp, Malmøhus Len, Sverige, 20, 21, 22

Kvistgård, 5, 8, 11

Kvistgård Overdrev 140 et hus, 16

Kvistgård overdrev, Tikøb sogn, 18

Kvistgård Teglværk, familie nr. 1, 10

Kvistgård, Overdrev, Tikøb Sogn, 9, 11, 17, 18, 21

København, 8

Københavns Overpræsidium, 2

Københavns Rådhus, 2

Mardahl, Höja Sogn, 19, 23

Mardal, Høja Sogn, 23



Stedindeks

39
Udarbejdet af: Kim Knudsen, kimknudsen@sol.dk : 8 April 2012

Mardal, Høja Sogn,, 22

Munkegård 1. familie, 10

Mörarp, Malmøhus Len, Sverige, 20, 22, 24, 25, 28

Nordvestvej 37, 3, 15

Norragaden, Brandstad, Malmøhus, Sverige, 31, 32, 33

Nyrup Porthus, Tikøb sogn fam. nr.6, 11

Påhlsjö, Helsingborgs, Stadsforsamling, Sverige, 21

Sct. Matthæus Kirke, København, 2

Skoghuset, Kropp, Sverige, 20, 21, 22

Skt Johannes, København, 7

Skt. Johannes Kirke, København, 8

Skt. Matthæus Kirke, København, 2

Store Valby Mark, Ågerup Sogn, Roskilde Amt, 7

Sverrige, 33

Tikøb Kirke, 5, 8, 9, 10, 11

Tikøb Kirke, Frederiksborg Amt, 5, 9, 10

Tikøb Kirkegård, 16, 17, 18

Tranehavegård 30, Kgs. Enghave, København, 5, 8, 11

Vastra, Karaby, Mølmøhus, Sverrige, 33

Veddelev Mark, Himmelev Sogn, 1, 7

Vestre Kirkegård, Gravsted Rode. 19 Nr. 385, København, 5, 8

Vestre Kirkegård, København, 7

Välluv, Sverige, 24, 25, 28

Wäla Skoghus, Kropp Sogn, Sverige, 20, 22, 25

Wäla Skoghus, Kropp, Sverige, 21

Wäla Skogshus, Kropp, Sverige, 20, 21, 26

Wåla Skoghuset, Kropp, Sverige, 21

Yndesade, Morarp, Malmøhus, Sverige, 20, 22, 25, 28

Öehlenschlägergade 42 St, København V, 2


